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- Vi är mycket glada över Liselotte Janssons inträde i Amerikanska 

Handelskammarens styrelse. Både Liselotte Jansson och SAS Institute, 
som företag, har lång erfarenhet av internationellt arbete, inte minst 
mellan Sverige och USA, säger Berit Salheim, VD för Amerikanska 
Handelskammaren i Sverige (AmCham). SAS Institutes arbete för och 
satsning på att skapa en brygga mellan näringsliv och kulturell 
verksamhet är spännande, inte minst då AmCham firar 15-årsjubileum i 
höst. 
 

- Det är roligt och intressant att få möjlighet att främja samarbete och 
affärer mellan USA och Sverige, säger Liselotte Jansson, VD för SAS 
Institute Sverige. 

 
SAS Institute-koncernen ägs av VD och grundare Dr Jim Goodnight i USA och 
är världens största privatägda mjukvarubolag. 
 
- SAS Institute är naturligtvis präglat av vår amerikanska grundare och 

hans företagsfilosofi samtidigt som vi har förmånen att arbeta utifrån 
lokala förutsättningar, säger Liselotte Jansson. 

 
SAS Institute vann nyligen pris som Sveriges bästa arbetsplats 2007, för 
medelstora företag, samt fick utmärkelser för föredömligt arbete i kategorin 
”trovärdighet”, för bästa internkommunikation samt i kategorin ”respekt”, för 
balans mellan arbete och fritid. Tidigare i år rankades SAS Institute som en av 
de 100 bästa arbetsgivarna i USA av tidskriften Fortune. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta; 
 
Liselotte Jansson, VD, SAS Institute 
Telefon: 08 -522 170 43 
E-post: liselotte.jansson@swe.sas.com
 
Berit Salheim, VD, American Chamber of Commerce in Sweden 
Telefon: 070-566 26 76 
E-post: berit.salheim@chamber.se 
 
Om SAS Institute 

SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence 
och affärsanalys. SAS Institute, även världens största privatägda 
mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 
30 års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora 
organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående 
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aktiviteter och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS 
Institute totalt gjort 40.000 kundinstallationer, bland annat i 90 procent av 
Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är 
idag drygt 95 anställda med kontor i Stockholm och Göteborg. Bland de 
svenska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.  
Läs mer på www.sas.com/sweden   
 
 
Om AmCham 
Amerikanska handelskammaren (AmCham) etablerades 1992 och är en icke-
vinstdrivande organization som syftar till att främja handles- och 
affärsrelationer mellan Sverige och USA. AmCham har mer än 230 
medlemsföretag; amerikanska dotterbolag i Sverige samt även andra företag. 
För mer information, besök www.amchamswe.se 
 

 
 
 
  
 


